

Số:370 /YCBG-BV

Đà Nẵng, ngày 10 tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU CHÀO GIÁ

V/v mời cung cấp thông tin báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.

Kính gửi: Các công ty có năng lực về tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho cơ sở y tế công lập.

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu đang xây dựng kế hoạch Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024. Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu kính mời các công ty quan tâm gửi hồ sơ chào giá gồm các nội dung sau:

- Thông tin gói thầu:** Phụ lục 1 đính kèm.
- Danh mục hàng hóa:** Phụ lục 2 đính kèm.
- Mục tiêu:** Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.
- Hồ sơ gồm có:**
 - Hồ sơ pháp lý và năng lực của doanh nghiệp có chức năng về tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.
 - Báo giá bao gồm các nội dung sau: Tên dịch vụ, đơn vị tính, đơn giá (Đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định), thành tiền, thời hạn hiệu lực của báo giá (Mẫu báo giá theo phụ lục chi tiết đính kèm).
- Thời gian nhận báo giá:** Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết **ngày 12 tháng 6 năm 2024.**
- Địa chỉ nhận báo giá:** Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu. Số 68 Hoàng Văn Thái, P.Hòa Minh, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.

Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành chính, trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận :

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Tổ CNTT (đăng website);
- Lưu: VT, KD&TTBYT.



Phụ lục 1: Thông tin gói thầu Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 370/YCBG-BV ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

T T	Tên gói thầu	Giá dự toán	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian thực hiện hợp đồng
1	Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024	Tổng giá trị dự toán: 303.444.750 đ (Ba trăm lẻ ba triệu bốn trăm bốn mươi bốn ngàn bảy trăm năm mươi đồng)	Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp	Chào hàng cạnh tranh qua mạng	Một giai đoạn, một túi hồ sơ	03 tháng kể từ ngày ký hợp đồng
Tổng giá dự toán		303.444.750 đ (Ba trăm lẻ ba triệu bốn trăm bốn mươi bốn ngàn bảy trăm năm mươi đồng)				

Phụ lục 2: Danh mục hàng hoá mua sắm thuộc Gói thầu: Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số / YCBG-BV ngày tháng 6 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

STT	Danh mục hàng hóa	Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật hoặc trong đương	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Bộ máy vi tính để bàn	Vi xử lý/ CPU Intel Pentium G7400 Bo mạch chủ/ Mainboard H610 Bộ nhớ trong/ RAM4 8GB/3200 Ổ cứng SSD 256GB 2.5" SATA III Nguồn máy tính/ nguồn M12 - 600 Vỏ thùng/ vỏ thùng văn phòng Phím chuột văn phòng Màn hình LCD 21.5 inch	Bộ	19	7.962.750	151.292.250
2	Máy tính xách tay	CPU: Intel Core i5-1235U (Up to 4.40 GHz, 12MB) RAM: 8GB (1x8GB) DDR4 3200Mhz (2 khe) Ổ cứng: 512GB M.2 PCIe NVMe SSD VGA: Intel Iris Xe Graphics có điều kiện khi sử dụng Dual RAM (với Ram 8GB : Intel UHD) Màn hình: 15.6 inch FHD 120Hz 250nits Pin: 3 Cell Cân nặng: ≤ 1.85 kg OS: Windows 11 Home SL + Office Home and Student 2021	Bộ	01	14.210.000	14.210.000
3	Máy in 01 mặt	Khổ giấy tối đa : A4, B5, A5 -Độ phân giải : 600 x 600dpi -Tốc độ in đen trắng: 12 trang/phút -Kết nối: USB 2.0. CAPT 2.1.	Cái	09	3.972.500	35.752.500

STT	Danh mục hàng hóa	Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật hoặc trương đương	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
4	Máy in 02 mặt	Màn hình hiển thị LCD 2 dòng -Tốc độ 1 mặt : 40 trang/ phút khổ A4 -Khổ giấy tối đa : A4/Letter. -Độ phân giải: 1200 x 1200 dpi -In đảo mặt: Có -Kết nối: USB, LAN	Cái	02	5.847.500	11.695.000
5	Máy in phun màu	- Chức năng: In/ Copy/ Scan - Khổ giấy: A4/A5 - In đảo mặt: Có - Cổng giao tiếp: USB/ WIFI	Cái	02	7.445.000	14.890.000
6	Máy hủy tài liệu	Vụn thành mảnh 3x20mm Công suất hủy (70g A4): 10-11 Tốc độ hủy 3m/phút Miệng cắt rộng: 221mm Thùng giấy 20L Tự khởi động Hủy thẻ từ/kim bấm Ngưng khi kẹt giấy Chức năng trả giấy ngược Có bánh xe di chuyển dễ dàng Độ ồn : ≤ 56dB Trọng lượng ≤ 14 kg	Cái	01	4.947.500	4.947.500
7	Máy đọc mã vạch	Công nghệ quét: Hình ảnh Cảm biến hình ảnh: 1280 x 800 pixels Mã vạch in tương phản: 15% Giải mã chuẩn: 1D, 2D, PDF417 Tốc độ: 305 cm/s của 13 mil UPC tối ưu	Cái	05	3.450.000	17.250.000

STT	Danh mục hàng hóa	Mô tả về tính năng, thông số kỹ thuật hoặc trong đương	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
		Khả năng đọc mã vạch: mờ, nhoè, màn hình điện thoại Chế độ quét: tự động				
8	Máy in hóa đơn	Chiều rộng in: 72mm. Độ phân giải: 576 điểm/dòng. Tốc độ in: 300mm/giây. Giao tiếp: USB + RS232 + LAN. Khổ giấy in: 79.5 ± 0.5mm × φ80mm. Khoảng cách dòng: 3.75mm. Trọng lượng ≤ 1 kg.	Cái	01	2.060.000	2.060.000
09	Server máy chủ	R250 4x3.5 Cabled/No Perc E-2324G/ 8GB DDR4 UDIMM, 3200MT/ 2TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 3.5" Cabled Hard Drive/ Embedded SATA/ iDRAC9 Express/ BC5720DP 1GbE LOM/ DVDRW/ Cabled PSU 450W/ No OS/ 4 Yrs Pro	Cái	01	40.885.000	40.885.000
10	Ram nâng cấp server máy chủ	Ram PC 16GB/3200	Cái	03	3.487.500	10.462.500
Thành tiền						303.444.750 VNĐ

Tên công ty.....
Địa chỉ/ Văn phòng đại diện/ Trụ sở chính.....
SĐT..... Email:.....
Mã số thuế.....

**BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ TƯ VẤN THẨM ĐỊNH E-HSMT
THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU**
(Phụ lục đính kèm Yêu cầu báo giá số /YCBG-BV ngày tháng 6 năm 2024
của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

Ngày:.....

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu

TT	Tên dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
01	Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy tính, máy in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024.	Gói	01			

Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày ký.

Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có) theo quy định.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu)